
UCHWAŁA NR XXXIV/290/21 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2021 rok uchwalonym Uchwałą Budżetową 
Gminy Wręczyca Wielka na rok 2021 Nr XXIII/215/20 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 grudnia 2020 r. (z 
późn. zm.) poprzez: 

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2021 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 
5. W § 2, tabela "Wydatki budżetu obejmują plan wydatków na programy i projekty współfinansowane w 2021 
roku środkami z budżetu Unii Europejskiej oraz innymi środkami pochodzącymi ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

6. W § 2 pkt 5, wskazuje się środki z Funduszu COVID-19 (w tym: RFIL) w formie tabeli w brzmieniu 
załącznika Nr 6 do uchwały. 

7. W § 3, w tabeli "Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 
Rozchody zwiększane są o kwotę 977.500 zł na wcześniejszą spłatę kredytów z roku 2024. 

8. W § 6, tabela "Wydatki - przeznaczenie środków z Funduszu Sołeckiego w roku 2021" otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 8 do uchwały. 

9. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/215/20 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 grudnia 2020 r. (z 
późn. zm.) "Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021„ otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 9 do 
uchwały. 

10. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/215/20 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 grudnia 2020 r. (z 
późn. zm.) "Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanymi w 2021 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 99.957.310,70 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 91.496.137,22 zł; 

2) dochody majątkowe: 8.461.173,48 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie: 101.377.066,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 89.091.707,99 zł, 

2) wydatki majątkowe: 12.285.358,44 zł. 

3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.419.755,73 zł, 
który pokryty będzie przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 1.369.861,62 zł oraz nadwyżki z lat 
ubiegłych w kwocie 49.894,11 zł. 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 1



4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.599.019,70 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
2.179.263,97 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/290/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 26 listopada 2021 r. 

Dochody budżetu gminy na 2021 rok według ich źródeł 

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia 
(+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia 
(-) 

1. 
 
 
 

600 
 
 
 
 

Transport i łączność 
z tego: 
- dochody majątkowe 
w tym: 
- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 
 
- 
 
- 

195.493 
 
195.493 
 
195.493 

2. 758 Różne rozliczenia 
z tego: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 
w tym: 
- środki na uzupełnienie dochodów gmin 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 
- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

8.656.830 
 
3.627.412 
5.029.418 
 
3.627.412 
382.000 
 
 
 
4.647.418 

- 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
 
 
- 

3. 801 Oświata i wychowanie 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- wpływy z różnych dochodów (wpłaty rodziców - wkład własny 
w realizację zadania "Poznaj Polskę") 
- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

10.260 
 
10.260 
 
2.260 
 
8.000 

- 
 
- 
- 
 
- 
 
 

4. 851 Ochrona zdrowia 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- środki z Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID - 19 

- 
 
- 
 
- 

7.400 
 
7.400 
 
7.400 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 1



  Razem 8.667.090 202.893 

 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/290/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 26 listopada 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 010  
 
 
 
01010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
z tego: 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
z tego: 
- wydatki majątkowe 

4.767.418 
 
4.767.418 
 
4.767.418 
 
4.767.418 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

2. 400  
 
 
 
 
40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Dostarczanie wody 
z tego: 
- wydatki bieżące 

180.000 
 
 
180.000 
 
180.000 
 
180.000 

- 
 
 
- 
 
- 
 
- 

3. 600  
 
 
 
 
60016 

Transport i łączność 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Drogi publiczne gminne 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

256.000 
 
100.000 
156.000 
 
256.000 
 
100.000 
156.000 

- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 

4. 700  
 
 
 
70005 
 
 
70095 

Gospodarka mieszkaniowa 
z tego: 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
z tego: 
- wydatki majątkowe 
Pozostała działalność 
z tego: 
- wydatki majątkowe 

150.000 
 
150.000 
 
- 
 
- 
150.000 
 
150.000 

23.000 
 
23.000 
 
23.000 
 
23.000 
- 
 
- 

5. 750  
 
 
 
 
75023 
 
 
 
75085 
 
 
 
75095 

Administracja publiczna 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Urzędy gmin 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Pozostała działalność 
z tego: 

201.757 
 
181.757 
20.000 
 
186.757 
 
166.757 
20.000 
- 
 
 
- 
15.000 
 

25.000 
 
25.000 
- 
 
- 
 
- 
- 
25.000 
 
 
25.000 
- 
 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące 15.000- - 
6. 801  

 
 
 
 
80101 
 
 
 
80103 
 
 
 
80104 
 
 
80148 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
80150 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Szkoły podstawowe 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Przedszkola 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Stołówki szkolne i przedszkolne 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
z tego: 
- wydatki bieżące 

2.381.822 
 
1.898.652 
483.170 
 
1.965.905 
 
1.482.735 
483.170 
83.947 
 
 
83.947 
278.500 
 
278.500 
19.270 
 
19.270 
4.200 
 
 
 
 
 
4.200 
30.000 
 
 
 
30.000 

- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
- 
 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
 
 
 
 
- 
- 
 
 
 
- 

7. 851  
 
 
 
85195 

Ochrona zdrowia 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Pozostała działalność 
z tego: 
- wydatki bieżące 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

7.400 
 
7.400 
 
7.400 
 
7.400 

8. 852  
 
 
 
85219 

Pomoc społeczna 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Ośrodki pomocy społecznej 
z tego: 
- wydatki bieżące 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

293.100 
 
293.100 
 
293.100 
 
293.100 

9. 854  
 
 
 
85401 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Świetlice szkolne 
z tego: 
- wydatki bieżące 

5.100 
 
5.100 
 
5.100 
 
5.100 

91.400 
 
91.400 
 
91.400 
 
91.400 

10. 855  
 
 
 

Rodzina 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 

- 
 
- 
 

38.500 
 
38.500 
 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 2



85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
z tego: 
- wydatki bieżące 

- 
 
 
 
 
- 

38.500 
 
 
 
 
38.500 

11. 926  
 
 
 
 
92695 

Kultura fizyczna 
z tego: 
-wydatki bieżące 
-wydatki majątkowe 
w tym: 
Pozostała działalność 
z tego: 
-wydatki bieżące 
-wydatki majątkowe 

23.000 
 
3.500 
19.500 
 
23.000 
 
3.500 
19.500 

- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 

   Razem 7.965.097 478.400 

 
 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/290/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 26 listopada 2021 r. 

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 400  
 
40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 
Dostarczanie wody 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

180.000 
 
180.000 
 
180.000 

- 
 
- 
 
- 

2. 600  
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

100.000 
100.000 
 
100.000 

- 
- 
 
- 

3. 750  
75023 
 
 
 
 
75085 
 
 
 
 
 
75095 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
 
Pozostała działalność 
w tym; 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

181.757 
166.757 
 
166.757 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
15.000 
 
15.000 

25.000 
- 
 
- 
 
 
25.000 
 
 
25.000 
 
 
- 
 
- 

4. 801  
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80103 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 
 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
w tym: 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 
 
Przedszkola 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

1.898.652 
1.482.735 
 
1.191.800 
 
70.435 
 
170.000 
50.500 
 
 
83.947 
 
 
83.947 
 
278.500 
 
233.000 
 
43.500 
 

- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 1



 
 
 
80148 
 
 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
 
 
80150 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 
 
Stołówki szkolne i przedszkolne 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

2.000 
 
 
19.270 
 
19.270 
 
 
4.200 
 
 
 
 
 
4.200 
 
 
30.000 
 
 
 
30.000 

- 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 

5. 851  
85195 

Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 
- 
 
- 

7.400 
7.400 
 
7.400 

6. 852  
85219 

Pomoc społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 
- 
 
- 
 
- 

293.100 
293.100 
 
282.100 
 
11.000 

7. 854  
85401 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Świetlice szkolne 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

5.100 
5.100 
 
4.500 
 
600 

91.400 
91.400 
 
86.900 
 
4.500 

8. 855  
85502 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
w tym: 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczana 

- 
- 
 
 
 
 
 
- 

38.500 
38.500 
 
 
 
 
 
38.500 

9. 926  
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

3.500 
3.500 
 
3.500 

- 
- 
 
- 

   Razem 2.369.009 455.400 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 2



 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/290/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 26 listopada 2021 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 010  
01010 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
inwestycje: 
 
- modernizacja sieci kanalizacyjnej 
i przepompowni przy bloku awaryjnym 
Wręczyca Mała ul. Kopalniana (budowa 
przyłącza) 
-budowa kanalizacji w miejscowości Hutka 
– etap II 
-budowa kanalizacji w miejscowości Czarna 
Wieś  
-modernizacja oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Truskolasy 

4.767.418 
4.767.418 
 
 
120.000 
 
 
 
1.000.000 
 
 
2.147.418 
1.500.000 
 

- 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
- 
 

2. 600  
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
inwestycje: 
 
- budowa, przebudowa dróg gminnych 

156.000 
156.000 
 
 
156.000 

- 
- 
 
 
- 

3. 700  
70005 
 
 
 
 
 
70095 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zakup inwestycyjny: 
 
- wykup nieruchomości gruntowych na terenie 
gminy Wręczyca Wielka (FS Węglowice) 
 
Pozostała działalność 
inwestycja: 
 
- modernizacja budynku gminnego 
w miejscowości Golce 

150.000 
- 
 
 
- 
 
 
150.000 
 
 
150.000 

23.000 
23.000 
 
 
23.000 
 
 
- 
 
 
- 

4. 750  
75023 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin 
zakup inwestycjny: 
 
- zakup systemu nagłaśniającego wraz 
z mikrofonami 

20.000 
20.000 
 
 
20.000 

- 
- 
 
 
- 

5. 801  
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
inwestycje: 
 
- dostosowanie istniejącego budynku Szkoły 
w Węglowicach do aktualnych wymagań 
przepisów ppoż. 
- rozwijanie szkolnej infrastruktury 
("Labolatorium przyszłości„ w SzP Wręczyca 
Wielka) 
- rozwijanie szkolnej infrastruktury 

483.170 
483.170 
 
 
25.000 
 
 
100.800 
 
 
91.200 

- 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 1



("Labolatorium przyszłości„ w SzP Truskolasy) 
- rozwijanie szkolnej infrastruktury 
("Labolatorium przyszłości„ w ZSP Kalej) 
- rozwijanie szkolnej infrastruktury 
("Labolatorium przyszłości„ w SzP Kuleje) 
- rozwijanie szkolnej infrastruktury 
("Labolatorium przyszłości„ w SzP Borowe) 
- rozwijanie szkolnej infrastruktury 
("Labolatorium przyszłości„ w SzP Węglowice) 
- wymiana ogrodzenia Szkoły w Kulejach 

 
60.000 
 
30.000 
 
30.000 
 
70.000 
 
76.170 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

6. 926  
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
inwestycja: 
 
- zagospodarowanie terenu dla celów 
rekreacyjno - kulturalnych w miejscowości 
Węglowice (FS Węglowice) 

19.500 
19.500 
 
 
19.500 

- 
- 
 
 
- 

   Razem 5.596.088 23.000 
 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/290/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 26 listopada 2021 r. 

"Wydatki budżetu obejmują plan wydatków na programy i projekty współfinansowane w 2021 roku 
środkami z budżetu Unii Europejskiej oraz innymi środkami pochodzącymi ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi" 

Wydatki ogółem: Lp. Klasyfikacja Zadanie  
bieżące majątkowe 

1. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Strażackiej w 
miejscowości Wręczyca Wielka  

0 495.356 

2. 801 80101 Zintegrowane nauczanie 
przedmiotowojęzykowe oraz nowoczesne 
technologie kluczem do lepszej przyszłości 
uczniów 

24.606,46 0 

3. 801 80101 Jedlo je to, čo máme společné 34.110,04 0 
4. 801 80101 Międzynarodowa mobilność kadry edukacji 142.398,50 0 
5. 801 80101 Europa to my 115.189,17 0 
6. 801 80101 Równe szanse drogowskazem sukcesu 153.451,37 26.600 
7. 853 85395 W zdrowym ciele dobry pomysł 122.034 0 
8. 926 92695 Przebudowa placu zabaw przy Zespole 

Szkolno - Przedszkolnym w Kalei 
0 194.601,90 

Razem  591.789,54 716.557,90 
 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/290/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 26 listopada 2021 r. 

Środki z Funduszu COVID-19  (w tym: RFIL) 

RFIL (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 
Plan przychodów na 2021 rok 

§ Treść Plan 
905 Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

641.012 

 Ogółem 641.012 
RFIL (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 

Plan wydatków na 2021 rok 
Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
010  Rolnictwo i łowiectwo 85.000 

  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w tym: 

85.000 

  inwestycja: 
- budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wręczyca 

Wielka ul. Malinowa 

85.000 

600  Transport i łączność 415.000 

 60016 Drogi publiczne gminne 
w tym: 

415.000 

  inwestycje: 
- przebudowa ul. Długiej w msc. Wręczyca Mała (m.in. 

budowa chodnika wraz z odwodnieniem) (dział 600 rozdział 
60016 paragraf 6050), 

 
- budowa dróg gminnych (dział 600 rozdział 60016 paragraf 

6050), 

 
150.000 

 
 
 

265.000 

801  Oświata i wychowanie 141.012 

 80101 Szkoły podstawowe 141.012 

  inwestycja: 
- dostosowanie istniejącego budynku szkoły w Węglowicach 
do aktualnych wymagań przepisów ppoż. (dział 801 rozdział 

80101 paragraf 6050). 

 
141.012 

Zadanie polegające na transporcie osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 1



telefonicznej 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział  Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 

851 Ochrona zdrowia 28.600 

 - dochody bieżące 28.600 

 - środki z Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID - 19 

28.600 

Zadanie polegające na transporcie osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji 

telefonicznej 

Plan wydatków na 2021 rok 

Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 

851  Ochrona zdrowia 28.600 

 85195 Pozostała działalność 
w tym: 

28.600 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

28.600 
 

25.600 
3.000 

Zadanie polegające na podjęciu działań promocyjnych, w tym organizacyjnych, technicznych lub 
organizacyjno - technicznych, mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 

60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział  Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 

851 Ochrona zdrowia 10.000 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 2



 - dochody bieżące 10.000 

 - środki z Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID - 19 

10.000 

Zadanie polegające na podjęciu działań promocyjnych, w tym organizacyjnych, technicznych lub 
organizacyjno - technicznych, mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 

60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 

Plan wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 

851  Ochrona zdrowia 10.000 

 85195 Pozostała działalność 
w tym: 

10.000 

  - wydatki bieżące 

z tego: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

10.000 
 

10.000 

Program „Wspieraj seniora” 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział  Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 

852 Pomoc społeczna 9.000 

 - dochody bieżące 9.000 

 - środki z Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID - 19 

9.000 

Program „Wspieraj seniora” 

Plan wydatków na 2021 rok 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 3



Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 

852  Pomoc społeczna 9.000 

 85295 Pozostała działalność 
w tym: 

9.000 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

9.000 
 

9.000 

Razem: - przychody 
- dochody 
- wydatki 

641.012 
47.600 
688.612 

 
 

 
 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/290/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 26 listopada 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku 

 Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku  w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2021 r. 

1 2 3 4 5 
   Zwiększenia Zmniejszenia 

Przychody ogółem:  0 0 
1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym 
§ 952 0 0 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym 

§ 952 0 0 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0 0 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

§ 951 0 0 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji (z prywatyzacji jst) § 944  0 0 
6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 0 0 

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0 0 
8. Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych (obligacje) 
§ 931 0 0 

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0 0 
10. Przychody JST z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 0 0 

11. Przychody JST z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 0 0 

Rozchody ogółem:  977.500 0 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 977.500 0 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0 0 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0 0 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0 0 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 0 
6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 0 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0 0 

 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIV/290/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 26 listopada 2021 r. 

Wydatki - przeznaczenie środków z Funduszu Sołeckiego w roku 2021 

Sołectwo Dział 
Rozdział 

Wydatki - przeznaczenie środków z Funduszu Sołeckiego w 
roku 2021 

kwota 

Sołectwo Bór 
Zapilski 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
inwestycja: 
- zakup wraz z montażem kontenera sanitarnego 

24.181,32 
24.181,32 

 
4.000 

 
 

20.181,32 
Sołectwo 
Brzezinki 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
zakup inwestycyjny: 
- wykup nieruchomości gruntowych na terenie gminy Wręczyca 
Wielka 

13.781,99 
13.781,99 

 
 

13.781,99 

Sołectwo 
Długi Kąt 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
zakup inwestycyjny: 
- wykup nieruchomości na terenie gminy Wręczyca Wielka 

28.453,72 
28.453,72 

 
 

28.453,72 
Sołectwo 
Zamłynie 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zakup inwestycyjny: 
- wykup nieruchomości gruntowych na terenie gminy Wręczyca 
Wielka 

12.357,59 
12.357,59 

 
12.357,59 

Sołectwo 
Hutka 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

7.650,79 
7.650,79 

 
7.650,79 

Sołectwo Piła 
Pierwsza 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(remont strażnicy w miejscowości Piła Pierwsza, remont 
podłogi - 22.702,37) 

22.702,37 
22.702,37 

 
22.702,37 

Sołectwo 
Puszczew 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup drabiny nasadkowej dla OSP Puszczew) 

4.500 
4.500 

 
4.500 

 
 

Sołectwo 
Szarlejka 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(remont zatoki parkingowej dla samochodów strażackich przy 
OSP Szarlejka) 

18.774,11 
18.774,11 

 
18.774,11 

Sołectwo 
Truskolasy I 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

10.000 
10.000 

 
10.000 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 1



(dofinansowanie zakupu agregatu hydraulicznego dla OSP 
Truskolasy) 

Sołectwo 
Truskolasy II 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
(dofinansowanie zakupu agregatu hydraulicznego dla OSP 
Truskolasy) 

10.000 
10.000 

 
10.000 

Sołectwo 
Jezioro 

921 
92109 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(remont świetlicy wiejskiej) 

24.950 
24.950 

 
24.950 

Sołectwo 
Bieżeń 

921 
92195 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(wydatki związane z integracją mieszkańców) 

2.368,65 
2.368,65 

 
2.368,65 

Sołectwo 
Nowiny 

921 
92195 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(wydatki związane z integracją mieszkańców) 

574,23 
574,23 

 
574,23 

Sołectwo 
Hutka 

921 
92195 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(wydatki związane z integracją mieszkańców) 

10.815,97 
10.815,97 

 
10.815,97 

Sołectwo 
Bieżeń 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Bieżeń - etap II 

41.608,82 
41.608,82 

 
17.500 

 
 

24.108,82 

Sołectwo 
Borowe 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług pozostałych - 2.500,90) 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Borowe - etap II 

44.601,90 
44.601,90 

 
2.500,90 

 
 
 

42.101 

Sołectwo Bór 
Zapilski 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

2.000 
2.000 

 
2.000 

Sołectwo 
Czarna Wieś 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Czarna Wieś - etap II 

34.031,25 
34.031,25 

 
 

34.031,25 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 2



Sołectwo 
Długi Kąt 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(usługi remontowe - 2.500) 

2.500 
2.500 

 
2.500 

Sołectwo 
Grodzisko 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Grodzisko 

43.353,30 
43.353,30 

 
43.353,30 

Sołectwo  
Golce 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
inwestycja: 
- doposażenie placu zabaw w miejscowości Golce 

22.164,85 
22.164,85 

 
7.162,35 

 
 

15.002,50 
Sołectwo 
Hutka 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług pozostałych - 2.500) 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Hutka - etap II 

17.437,77 
17.437,77 

 
2.500 

 
 
 

14.937,77 

Sołectwo 
Jezioro 

926 
92595 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług pozostałych - 1.543,53) 

1.543,53 
1.543,53 

 
1.543,53 

Sołectwo 
Kalej 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług remontowych - 10.000) 
inwestycja: 
- przebudowa placu zabaw przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Kalei 

44.601,90 
44.601,90 

 
10.000 

 
 
 

34.601,90 

Sołectwo 
Klepaczka 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Klepaczka - etap II 

26.984,15 
26.984,15 

 
11.047,65 

 
 

15.936,50 

Sołectwo 
Kuleje 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Kuleje (przy OSP) 

38.268,43 
38.268,43 

 
 

38.268,43 

Sołectwo 
Nowiny 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
inwestycja: 

23.600 
23.600 

 
8.604,64 

 
 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 3



- doposażenie placu zabaw w miejscowości Nowiny 14.995,36 
Sołectwo 
Pierzchno 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Pierzchno 

25.200,07 
25.200,07 

 
1.500,07 

 
 

23.700 

Sołectwo Piła 
Druga 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

23.237,59 
23.237,59 

 
23.237,59 

 
Sołectwo 
Puszczew 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Puszczew - etap II 

34.214,45 
34.214,45 

 
21.102,65 

 
 

13.111,80 

Sołectwo 
Szarlejka 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Szarlejka - etap II 

24.935,75 
24.935,75 

 
 

24.935,75 

Sołectwo 
Truskolasy I 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Truskolasy - etap II 

34.601,90 
34.601,90 

 
 

34.601,90 

Sołectwo 
Truskolasy II 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Truskolasy - etap II 

34.601,90 
34.601,90 

 
 

34.601,90 

Sołectwo 
Wręczyca 
Wielka I 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług pozostałych - utrzymanie placu zabaw) 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Wręczyca Wielka 

44.601,90 
44.601,90 

 
8.500 

 
 
 

36.101,90 

Sołectwo 
Wręczyca 
Wielka II 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług pozostałych - utrzymanie placu zabaw) 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Wręczyca Wielka 

44.601,90 
44.601,90 

 
8.500 

 
 
 

36.101,90 

Sołectwo 
Wydra 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

17.706,95 
17.706,95 

 
17.706,95 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 4



budżetowych 
Sołectwo 
Węglowice 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości  

23.000 
23.000 

 
 

23.000 

Sołectwo 
Zamłynie 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Zamłynie 

10.746,19 
10.746,19 

 
 

10.746,19 

OGÓŁEM 851.255,24 
 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIV/290/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 26 listopada 2021 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki    

754 75412 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck 

0 0 5.850 

801 80113 Gmina Kłobuck 0 0 20.000 
851 85158 Starostwo Powiatowe 

Kłobuck 
0 0 6.000 

852 85203 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck 

0 0 25.000 

921 92109 GOK we Wręczycy 
Wielkiej 

1.937.200 0 0 

926 92605 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck 

0 0 3.000 

  Razem 1.937.200 0 59.850 

Jednostki nienależące 
do sektora finansów 

publicznych 

Zadania    

010 01009 Spółki wodne 0 0 20.000 
754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

Truskolasy - 
dofinansowanie wykupu 

ubezpieczenia 
samochodowego  

0 0 5.390 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
Truskolasy - 

dofinansowanie zakupu 
agregatu hydraulicznego 

0 0 20.000 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
Truskolasy - 

dofinansowanie zakupu 
nożyc hydraulicznych 

0 0 10.000 

801 80101 Dotowanie Szkół w 
Bieżeniu i Grodzisku 

1.690.250 0 0 

801 80103 Dotowanie Oddziału 
Przedszkolnego w Bieżeniu 

373.947 0 0 

851 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0 0 40.000 

921 92195 Zadania w zakresie kultury 0 0 20.000 
926 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
0 0 200.000 

  Razem 2.064.197 0 315.390 
Ogółem  4.001.397 0 375.240 

 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXIV/290/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 26 listopada 2021 r. 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanymi w 2021 roku 

Wydatki razem, w tym: 
Jednostka organizacyjna Dział Rozdział Dochody  bieżące majątkowe 

1. Szkoły podstawowe 801 80101 113.000 113.000 113.000 0 
w tym:       
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Borowem   15.000 15.000 15.000 0 
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Kulejach   45.000 45.000 45.000 0 
Zespół Szkolno - Przedszkolny im. Kornela Makuszyńskiego w Kalei   10.000 10.000 10.000 0 
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Ligonia w Truskolasach   15.000 15.000 15.000 0 
Szkoła Podstawowa im. Synów Pułku w Węglowicach   8.000 8.000 8.000 0 
Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza we Wręczycy Wielkiej   20.000 20.000 20.000 0 
2. Stołówki szkolne i przedszkolne 801 80148 1.260.000 1.260.000 1.260.000 0 
w tym:       
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Kulejach   70.000 70.000 70.000 0 
Zespół Szkolno - Przedszkolny im. Kornela Makuszyńskiego w Kalei   220.000 220.000 220.000 0 
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Ligonia w Truskolasach   140.000 140.000 140.000 0 
Szkoła Podstawowa im. Synów Pułku w Węglowicach   130.000 130.000 130.000 0 
Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza we Wręczycy Wielkiej   150.000 150.000 150.000 0 
Przedszkole w Truskolasach   160.000 160.000 160.000 0 
Przedszkole im. Marii Konopnickiej w Węglowicach   130.000 130.000 130.000 0 
Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym im. Małego Księcia we Wręczycy 
Wielkiej 

  260.000 260.000 260.000 0 

Ogółem 1.373.000 1.373.000 1.373.000 0 
 

Id: B2A07A25-7FB3-4487-AB30-685E6964BA1A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

